
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 жовтня 2022 року                         м. Біляївка                                          № 290  

  

Про внесення на розгляд Біляївської міської ради 

питання перейменування вулиць та провулків 

міста Біляївка Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до пункту 1 статті 37 «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про порядок найменування та перейменування назв 

вулиць, провулків, проспектів, площ, парків та скверів на території 

Біляївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

Біляївської міської ради від 08 червня 2022 року № 630-24/VIII, розглянувши 

протокол № 2 засідання робочої групи з проведення громадського 

обговорення щодо перейменування об’єктів топоніміки міста Біляївка 

Біляївської міської територіальної громади від 17 жовтня 2022 року, 

узагальнену інформацію про результати громадського обговорення щодо 

перейменування вулиць Ватутіна, Генерала Глібова, Суворова, Четвертого 

Козачого Кубанського корпусу та провулків Колгоспний, Піонерський, 

Пролетарський, Суворова, підписні листі жителів об’єктів топоніміки та 

пропозиції щодо перейменування об’єктів топоніміки, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

 1. Внести на розгляд Біляївської міської ради питання перейменування 

вулиць та провулків міста Біляївка Одеського району Одеської області, а 

саме: 

 1.1 вулиці Ватутіна на вулицю Запоріжців; 

 1.2 вулиці Генерала Глібова на вулицю Водопровідна; 

 1.3 вулиці Суворова на вулицю Європейська; 

 1.4 вулиці Четвертого Козачого Кубанського корпусу на провулок 

Миру; 

 1.5 провулку Колгоспний на провулок Тихий; 



1.6 провулку Піонерський на провулок Калиновий; 

1.7 провулку Суворова на провулок Європейський. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради 

Андрєєва Олексія. 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                                  Людмила БОРИСЕНКО   


